

Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64.	22.853.186/0001-64	3.155,0000	16/07/2025 09:50:20
Desclassificação	O participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, R\$ 3.155,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			16/07/2025 10:08:36
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			16/07/2025 10:09:01
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 3.156,18 (três mil, cento e cinquenta e seis reais e dezoito centavos)			17/07/2025 11:23:43
Habilitado	Habilitado a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			17/07/2025 11:24:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 3.156,18 (três mil, cento e cinquenta e seis reais e dezoito centavos)			17/07/2025 11:29:53

item 30 - EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA NOTURNO/DIURNO

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V UNIT(R\$)	V TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERV\x3\x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	410.0	275,00	112.750,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi\x3\x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
51.216.866/0001-75	ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	SIM	SIM	410.0	275,00	112.750,00	21/05/2025 22:34:18
	Marca: b'PR\x3\x93PRIO' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	410.0	138,00	56.580,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR\x3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'SERV\x3\x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS						
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	410.0	250,00	102.500,00	21/05/2025 20:25:59

	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
24.552.116/0001-00	EDNALDO GONZAGA DA SILVA EVENTOS	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 19:09:20
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
29.492.635/0001-35	R M BARROS SERVICOS	SIM	SIM	410.0	206,33	84.595,30	21/05/2025 17:41:02
	Marca: b'--' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	410.0	247,57	101.503,70	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERV\xc3\x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	410.0	275,00	112.750,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	410.0	209,06	85.714,60	21/05/2025 14:36:16
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	410.0	270,00	110.700,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						

25.310.706/0001-80	GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 11:55:22
Marca: b'DE ACORDO COM EDITAL' Fabricante: DE ACORDO COM EDITAL Modelo / Versão: DE ACORDO COM EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 10:54:54
Marca: b'SERVIX3X870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
40.904.276/0001-19	TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	410.0	275,08	112.782,80	21/05/2025 10:36:47
Marca: b'X' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA	NÃO	SIM	410.0	275,00	112.750,00	21/05/2025 10:27:01
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
17.746.954/0001-40	E.C PRODUCOES LTDA	NÃO	SIM	410.0	275,00	112.750,00	21/05/2025 09:03:14
Marca: b'MARCA PRÓPRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
50.407.710/0001-09	50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA	SIM	SIM	410.0	250,00	102.500,00	21/05/2025 07:55:48
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	410.0	275,00	112.750,00	20/05/2025 16:41:41
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
36.515.420/0001-58	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	NÃO	SIM	410.0	150,00	61.500,00	20/05/2025 16:19:39
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS							
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	NÃO	NÃO	410.0	269,57	110.523,70	20/05/2025 11:44:27
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO							

	ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	410.0	275,00	112.750,00	20/05/2025 11:36:25
	Marca: b/S/M/ Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	410.0	275,08	112.782,80	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b/SERVICO/ Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COM TEMPO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 10:42:21
Lance registrado	Lance registrado	08.512.506/0001-91	139,0000	22/05/2025 10:42:44
Lance registrado	Lance registrado	40.904.276/0001-19	137,5700	22/05/2025 10:43:50
Lance registrado	Lance registrado	51.216.866/0001-75	180,0000	22/05/2025 10:43:59
Lance registrado	Lance registrado	36.515.420/0001-58	137,0000	22/05/2025 10:45:23
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	255,0000	22/05/2025 10:46:47
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	206,3900	22/05/2025 10:46:48
Lance registrado	Lance registrado	17.663.773/0001-50	127,0000	22/05/2025 10:47:02
Lance registrado	Lance registrado	17.746.954/0001-40	197,0000	22/05/2025 10:48:05
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	234,0000	22/05/2025 10:48:20
Lance registrado	Lance registrado	50.407.710/0001-09	126,0000	22/05/2025 10:49:33
Lance registrado	Lance registrado	25.310.706/0001-80	207,0000	22/05/2025 10:49:39
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	137,5600	22/05/2025 10:50:47
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	210,0000	22/05/2025 10:50:50
Lance registrado	Lance registrado	31.420.073/0001-66	137,5500	22/05/2025 10:52:05
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	200,0000	22/05/2025 10:54:03
Lance registrado	Lance registrado	23.365.148/0001-25	230,0000	22/05/2025 10:54:14
Lance registrado	Lance registrado	24.552.116/0001-00	209,0500	22/05/2025 10:55:48
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	206,0000	22/05/2025 10:56:07
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 10:57:20
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 06:28)			22/05/2025 10:57:20
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	36.974.971/0001-80	206,3400	22/05/2025 10:57:28
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	36.515.420/0001-58	125,0000	22/05/2025 10:57:51

Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	08.512.506/0001-91	128,0000	22/05/2025 10:59:39
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	51.181.728/0001-06	170,0000	22/05/2025 11:01:36
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	50.407.710/0001-09	120,0000	22/05/2025 11:02:00
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	08.512.506/0001-91	121,0000	22/05/2025 11:02:47
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 11:03:48
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 11:03:48
Classificado	Participante(s) classificado(s)	50.407.710/0001-09	120,0000	-
		08.512.506/0001-91	121,0000	0,83%
		36.515.420/0001-58	125,0000	4,17%
		17.663.773/0001-50	127,0000	5,83%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	36.515.420/0001-58	121,0000	22/05/2025 11:04:45
Lance	Lance registrado na etapa fechada	50.407.710/0001-09	110,0000	22/05/2025 11:07:43
Lance	Lance registrado na etapa fechada	08.512.506/0001-91	110,0000	22/05/2025 11:08:26
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 11:08:48
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 11:09:01
Empate	O participante 50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.407.710/0001-09 está empatado com outros(as) participante(s) como proposta mais vantajosa no valor de R\$ 110,00.	50.407.710/0001-09	110,0000	22/05/2025 11:09:01
Empate	O participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91 está empatado com outros(as) participante(s) como proposta mais vantajosa no valor de R\$ 110,00.	08.512.506/0001-91	110,0000	22/05/2025 11:09:01
Vencedor	De acordo com o artigo 37 do Decreto nº 10.024, o sistema realizou um sorteio eletrônico para determinar a proposta vencedora dentro as propostas empatadas. A licitante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91 foi sorteado como a proposta vencedora no valor de R\$ 110,00.	08.512.506/0001-91	110,0000	22/05/2025 11:09:01
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:36	08.512.506/0001-91	110,0000	23/05/2025 10:35:40
Exequibilidade aceita	O Pregoeiro(a) aceitou a exequibilidade apresentada pela participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91.	08.512.506/0001-91	110,0000	30/05/2025 11:11:21
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 110,00 (cento e dez reais)			03/07/2025 14:40:14
Inabilitado	A participante GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 275,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas.			11/07/2025 08:38:56
Inabilitado	A participante GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 25.310.706/0001-80, R\$ 207,00 foi inabilitado. Motivo: Apresentou o item 8.18. do edital "Certidão negativa de falência" fora do prazo de validade.			11/07/2025 08:59:37
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:05
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 110,00 (cento e dez reais)			17/07/2025 11:29:52

item 31 - LOCAL PARA EVENTOS

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V TOTAL(R\$)	DATA/HORA
----------	------------	--------------	------------------------	-----	-------------	--------------	-----------

2

✓ O

08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA	SIM	SIM	91.0	1.401,04	127.494,64	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	NÃO	NÃO	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	91.0	1.868,00	169.988,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	91.0	1.600,00	145.600,00	21/05/2025 20:25:59
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
24.552.116/0001-00	EDNALDO GONZAGA DA SILVA EVENTOS	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 19:09:20
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	91.0	1.500,00	136.500,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
29.492.635/0001-35	R M BARROS SERVIÇOS	SIM	SIM	91.0	1.401,22	127.511,02	21/05/2025 17:41:02
	Marca: b'--' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI	SIM	NÃO	91.0	1.681,25	152.993,75	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERV'xc3'x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE						

	ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	91.0	1.868,00	169.988,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	91.0	1.419,72	129.194,52	21/05/2025 14:36:16
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	91.0	1.402,00	127.582,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
40.904.276/0001-19	TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	91.0	1.868,05	169.992,55	21/05/2025 10:36:47
	Marca: b'X' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
26.722.490/0001-23	MF PRODUÇÕES & LOCACOES LTDA	NÃO	SIM	91.0	1.868,00	169.988,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
17.746.954/0001-40	E.C PRODUÇÕES LTDA	NÃO	SIM	91.0	1.800,00	163.800,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b'MARCA PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	91.0	1.865,00	169.715,00	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	91.0	1.868,05	169.992,55	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:28
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	1.401,6000	22/05/2025 13:06:01
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	1.750,0000	22/05/2025 13:07:17
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	1.307,6300	22/05/2025 13:07:37

Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	22.853.186/0001-64	-1.307,6300	22/05/2025 13:07:43
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	1.650,0000	22/05/2025 13:08:04
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	1.307,0000	22/05/2025 13:10:00
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	1.401,2300	22/05/2025 13:11:42
Lance registrado	Lance registrado	24.552.116/0001-00	1.419,6900	22/05/2025 13:13:58
Lance registrado	Lance registrado	31.420.073/0001-66	1.490,0000	22/05/2025 13:18:10
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:27
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 09:36)			22/05/2025 13:20:27
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	17.746.954/0001-40	1.401,0500	22/05/2025 13:21:59
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	40.904.276/0001-19	934,2000	22/05/2025 13:22:50
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:30:03
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:30:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	40.904.276/0001-19	934,2000	-
		22.853.186/0001-64	1.307,0000	39,91%
		08.512.506/0001-91	1.401,0400	49,97%
		17.746.954/0001-40	1.401,0500	49,97%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:35:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	29.492.635/0001-35	1.401,2200	49,99%
		51.181.728/0001-06	1.401,2300	49,99%
		22.280.521/0001-82	1.401,6000	50,03%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:40:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	45.653.399/0001-48	1.402,0000	50,07%
		24.552.116/0001-00	1.419,6900	51,97%
		24.730.537/0001-75	1.419,7200	51,97%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:45:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	31.420.073/0001-66	1.490,0000	59,49%
		17.663.773/0001-50	1.500,0000	60,57%
		10.140.497/0001-05	1.600,0000	71,27%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:50:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	26.722.490/0001-23	1.650,0000	76,62%
		15.652.706/0001-05	1.865,0000	99,64%
		05.097.482/0001-63	1.868,0000	99,96%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	05.097.482/0001-63	1.500,0000	22/05/2025 13:50:17
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:55:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	21.803.450/0001-92	1.868,0500	99,96%
		23.365.148/0001-25	1.868,0500	99,96%

		02.520.386/0001-98	1.868,0500	99,96%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	23.365.148/0001-25	1.200,0000	22/05/2025 13:55:53
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 14:00:03
Classificado	Participante(s) classificado(s)	36.974.971/0001-80	1.868,0500	99,96%
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 14:05:03
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 14:06:07
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:31	40.904.276/0001-19	934,2000	23/05/2025 10:30:26
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19.	40.904.276/0001-19	934,2000	30/05/2025 09:30:23
Desclassificação	O participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, R\$ 934,20 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			30/05/2025 11:49:39
Convocação	Participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, foi convocada.			30/05/2025 11:49:49
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 30/05/2025 às 15:38	23.365.148/0001-25	1.200,0000	30/05/2025 13:37:44
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25.	23.365.148/0001-25	1.200,0000	06/06/2025 08:43:26
Desclassificação	O participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, R\$ 1.200,00 foi desclassificada. Motivo: Não comprovou a exequibilidade			06/06/2025 09:03:10
Convocação	Participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, foi convocada.			06/06/2025 09:03:21
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 06/06/2025 às 12:19	22.853.186/0001-64	1.307,0000	06/06/2025 10:18:50
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64.	22.853.186/0001-64	1.307,0000	12/06/2025 15:21:20
Desclassificação	O participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, R\$ 1.307,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			12/06/2025 16:04:08
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			12/06/2025 16:04:28
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.401,04 (mil, quatrocentos e um reais e quatro centavos)			03/07/2025 14:40:14
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:05
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.401,04 (mil, quatrocentos e um reais e quatro centavos)			17/07/2025 11:29:52

item 32 - PASSARELA EM T

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,00	91.960,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
24.552.116/0001-00	EDNALDO GONZAGA DA SILVA EVENTOS	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 19:09:20
Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	20.0	2.300,00	46.000,00	22/05/2025 07:38:30
Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	22/05/2025 02:39:38
Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 17:59:19
Marca: b'PERNAMBUCO ESTRUTURAS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	20.0	4.300,00	86.000,00	21/05/2025 20:25:59
Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 20:09:18
Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 18:38:07
Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCAÇÕES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	20.0	4.138,44	82.768,80	20/05/2025 17:08:31
Marca: b'SERV\xc3\x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 16:29:47
Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	20.0	4.595,00	91.900,00	21/05/2025 14:37:18
Marca: b'servi\xc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.							
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	20.0	3.494,69	69.893,80	21/05/2025 14:36:16
Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA							

	Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	20.0	3.450,00	69.000,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	20.0	4.598,27	91.965,40	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERVIXC3X870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
26.722.490/0001-23	MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA	NÃO	SIM	20.0	4.598,00	91.960,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
17.746.954/0001-40	E.C PRODUÇÕES LTDA	NÃO	SIM	20.0	4.590,00	91.800,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b'MARCA PRX3X93PRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
15.652.706/0001-05	R S PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	20.0	4.598,00	91.960,00	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	20.0	4.598,00	91.960,00	20/05/2025 11:36:25
	Marca: b'S/M' Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	20.0	4.598,27	91.965,40	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:27
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	3.450,0800	22/05/2025 13:06:18
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	3.500,0000	22/05/2025 13:08:10
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	3.210,0000	22/05/2025 13:08:11
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	3.449,1300	22/05/2025 13:12:12
Lance registrado	Lance registrado	24.552.116/0001-00	3.494,6700	22/05/2025 13:14:33
Lance registrado	Lance registrado	44.444.145/0001-57	3.218,0000	22/05/2025 13:15:23
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	3.800,0000	22/05/2025 13:16:04
Lance registrado	Lance registrado	08.512.506/0001-91	2.301,0000	22/05/2025 13:17:58

Lance registrado	Lance registrado	31.420.073/0001-66	2.320,0000	22/05/2025 13:19:26
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:27
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 00:09)			22/05/2025 13:20:27
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:20:36
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:20:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	17.663.773/0001-50	2.300,0000	-
		08.512.506/0001-91	2.301,0000	0,04%
		31.420.073/0001-66	2.320,0000	0,87%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	08.512.506/0001-91	1.800,0000	22/05/2025 13:25:28
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:25:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	22.853.186/0001-64	3.210,0000	78,33%
		44.444.145/0001-57	3.218,0000	78,78%
		51.181.728/0001-06	3.449,1300	91,62%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:30:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	45.653.399/0001-48	3.450,0000	91,67%
		22.280.521/0001-82	3.450,0800	91,67%
		24.552.116/0001-00	3.494,6700	94,15%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:35:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	24.730.537/0001-75	3.494,6900	94,15%
		26.722.490/0001-23	3.500,0000	94,44%
		05.097.482/0001-63	3.800,0000	111,11%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	05.097.482/0001-63	3.400,0000	22/05/2025 13:38:26
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:40:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	10.140.497/0001-05	4.300,0000	138,89%
		17.746.954/0001-40	4.590,0000	155,00%
		15.652.706/0001-05	4.598,0000	155,44%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:45:36
Classificado	Participante(s) classificado(s)	00.430.571/0001-66	4.598,0000	155,44%
		21.803.450/0001-92	4.598,2700	155,46%
		23.365.148/0001-25	4.598,2700	155,46%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	23.365.148/0001-25	1.000,0000	22/05/2025 13:45:51
Lance	Lance registrado na etapa fechada	00.430.571/0001-66	3.100,0000	22/05/2025 13:48:06
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 13:50:36
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 13:52:29
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inserito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:40	23.365.148/0001-25	1.000,0000	23/05/2025 10:39:06

Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25.	23.365.148/0001-25	1.000,0000	30/05/2025 09:55:32
Desclassificação	O participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, R\$ 1.000,00 foi desclassificado. Motivo: Não comprovou exequibilidade.			30/05/2025 12:27:04
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			30/05/2025 12:27:21
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 30/05/2025 às 15:37	08.512.506/0001-91	1.800,0000	30/05/2025 13:36:06
Exequibilidade aceita	O Pregoeiro(a) aceitou a exequibilidade apresentada pela participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91.	08.512.506/0001-91	1.800,0000	03/06/2025 16:42:42
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.800,00 (mil, oitocentos reais)			03/07/2025 14:40:11
Inabilitado	A participante GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 3.100,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas.			11/07/2025 08:38:52
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:02
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.800,00 (mil, oitocentos reais)			17/07/2025 11:29:50

item 33 - BANNER

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	30.0	3.448,70	103.461,00	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	30.0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	30.0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	30.0	2.300,00	69.000,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
51.216.866/0001-75	ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	SIM	SIM	30.0	4.590,00	137.700,00	21/05/2025 22:34:18
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIO' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						

21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	30.0	4.598,27	137.948,10	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	30.0	4.300,00	129.000,00	21/05/2025 20:25:59
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
24.552.116/0001-00	EDNALDO GONZAGA DA SILVA EVENTOS	SIM	SIM	30.0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 19:09:20
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	30.0	4.138,44	124.153,20	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERV\xc3\x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	30.0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	30.0	4.598,00	137.940,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	30.0	4.595,00	137.850,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi\xc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
25.310.706/0001-80	GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	30.0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 11:55:22
	Marca: b'DE ACORDO COM EDITAL' Fabricante: DE ACORDO COM EDITAL Modelo / Versão: DE ACORDO COM EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	30.0	3.494,69	104.840,70	21/05/2025 14:36:16
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E						

	FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	30,0	3.450,00	103.500,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	30,0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERVIXC3X870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
40.904.276/0001-19	TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	30,0	4.598,27	137.948,10	21/05/2025 10:36:47
	Marca: b'X' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
26.722.490/0001-23	MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA	NÃO	SIM	30,0	4.598,00	137.940,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
17.746.954/0001-40	E.C PRODUÇÕES LTDA	NÃO	SIM	30,0	4.500,00	135.000,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b'MARCA PRX3X93PRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
50.407.710/0001-09	50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA	SIM	SIM	30,0	4.400,00	132.000,00	21/05/2025 07:55:48
	Marca: b'PRX3X93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
36.515.420/0001-58	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	NÃO	SIM	30,0	4.000,00	120.000,00	20/05/2025 16:19:39
	Marca: b'PRX3X93PRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
15.652.706/0001-05	R S PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	30,0	4.598,00	137.940,00	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO, PASSARELA DA LUZ REVESTIDA, CAIXAR CÊNICA (TETO, LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES, REVESTIMENTO DO PÓRTICO DE ENTRADA, FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	30,0	4.598,00	137.940,00	20/05/2025 11:36:25
	Marca: b'S/M' Fabricante: S/M						

	Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	30.0	4.598,27	137.948,10	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER FRENTE PALCO, MALHA ENVELOPAMENTO GRRIDS DA FRENTE DO PLACO, SAIOTE DA PASSARELA DE DE FRENTE DO PALCO,PASSARELA DA LUZ REVESTIDA,CAIXAR CÊNICA (TETO,LATERAIS E FUNDO) REVESTIMENTO DE BARRICADAS OU GRADES,REVESTIMENTO DO PÓRTICIO DE ENTRADA,FECHAMENTO DA CUMIEIRA DO PALCO						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:28
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	3.450,0800	22/05/2025 13:06:38
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	3.350,0000	22/05/2025 13:08:22
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	3.500,0000	22/05/2025 13:10:04
Lance registrado	Lance registrado	25.310.706/0001-80	3.449,0000	22/05/2025 13:12:22
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	2.290,0000	22/05/2025 13:13:16
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	51.181.728/0001-06	-2.290,0000	22/05/2025 13:13:22
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	2.299,0000	22/05/2025 13:13:39
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	51.181.728/0001-06	-2.299,0000	22/05/2025 13:13:44
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	2.299,0000	22/05/2025 13:14:22
Lance registrado	Lance registrado	24.552.116/0001-00	3.494,6700	22/05/2025 13:15:06
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	4.195,0000	22/05/2025 13:16:46
Lance registrado	Lance registrado	50.407.710/0001-09	3.800,0000	22/05/2025 13:17:11
Lance registrado	Lance registrado	31.420.073/0001-66	2.320,0000	22/05/2025 13:19:45
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:27
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 00:10)			22/05/2025 13:20:27
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:20:37
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:20:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	51.181.728/0001-06	2.299,0000	-
		17.663.773/0001-50	2.300,0000	0,04%
		31.420.073/0001-66	2.320,0000	0,91%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	51.181.728/0001-06	2.245,0000	22/05/2025 13:25:23
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:25:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	22.853.186/0001-64	3.350,0000	49,22%
		08.512.506/0001-91	3.448,7000	53,62%
		25.310.706/0001-80	3.449,0000	53,63%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:30:37

Classificado	Participante(s) classificado(s)	45.653.399/0001-48	3.450,0000	53,67%
		22.280.521/0001-82	3.450,0800	53,68%
		24.552.116/0001-00	3.494,6700	55,66%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:35:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	24.730.537/0001-75	3.494,6900	55,67%
		26.722.490/0001-23	3.500,0000	55,90%
		50.407.710/0001-09	3.800,0000	69,27%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:40:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	36.515.420/0001-58	4.000,0000	78,17%
		05.097.482/0001-63	4.195,0000	86,86%
		10.140.497/0001-05	4.300,0000	91,54%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:45:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	17.746.954/0001-40	4.500,0000	100,45%
		51.216.866/0001-75	4.590,0000	104,45%
		15.652.706/0001-05	4.598,0000	104,81%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:50:37
Classificado	Participante(s) classificado(s)	00.430.571/0001-66	4.598,0000	104,81%
		21.803.450/0001-92	4.598,2700	104,82%
		23.365.148/0001-25	4.598,2700	104,82%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	00.430.571/0001-66	4.100,0000	22/05/2025 13:51:11
Lance	Lance registrado na etapa fechada	23.365.148/0001-25	3.000,0000	22/05/2025 13:52:30
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 13:55:37
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 13:55:58
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:33	51.181.728/0001-06	2.245,0000	23/05/2025 10:32:59
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06.	51.181.728/0001-06	2.245,0000	30/05/2025 09:33:35
Desclassificação	O participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, R\$ 2.245,00 foi desclassificada. Motivo: Não comprovou exequibilidade.			30/05/2025 11:58:30
Convocação	Participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, foi convocada.			30/05/2025 11:59:47
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 30/05/2025 às 15:40	17.663.773/0001-50	2.300,0000	30/05/2025 13:39:44
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50.	17.663.773/0001-50	2.300,0000	06/06/2025 08:44:21
Desclassificação	O participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, R\$ 2.300,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			06/06/2025 09:24:10
Convocação	Participante S. S. NOGUEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 31.420.073/0001-66, foi convocada.			06/06/2025 09:24:22
Desclassificação	O participante S. S. NOGUEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 31.420.073/0001-66, R\$ 2.320,00 foi desclassificada. Motivo: Não apresentou GARANTIA DE PARTICIPAÇÃO referente a 1% (um por cento) do estimado para contratação no ato do cadastramento da proposta eletrônico, conforme solicita o item 4.2.1. do Edital.			06/06/2025 09:24:44
Convocação	Participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, foi convocada.			06/06/2025 09:25:31

2

Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 06/06/2025 às 12:25	23.365.148/0001-25	3.000,0000	06/06/2025 10:24:41
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25.	23.365.148/0001-25	3.000,0000	12/06/2025 15:29:05
Desclassificação	O participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, R\$ 3.000,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			12/06/2025 16:07:58
Convocação	Participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, foi convocada.			12/06/2025 16:08:12
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 12/06/2025 às 18:29	22.853.186/0001-64	3.350,0000	12/06/2025 16:28:59
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64.	22.853.186/0001-64	3.350,0000	17/06/2025 15:50:34
Desclassificação	O participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, R\$ 3.350,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			17/06/2025 16:15:38
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			17/06/2025 16:15:58
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 17/06/2025 às 18:46	08.512.506/0001-91	3.448,7000	17/06/2025 16:45:36
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 3.448,70 (três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos)			03/07/2025 14:40:11
Inabilitado	A participante GULATTELI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 4.100,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas.			11/07/2025 08:38:52
Inabilitado	A participante GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 25.310.706/0001-80, R\$ 3.449,00 foi inabilitado. Motivo: Apresentou o item 8.18. do edital "Certidão negativa de falência" fora do prazo de validade			11/07/2025 08:59:29
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:02
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 3.448,70 (três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos)			17/07/2025 11:29:50

item 34 - EQUIPE DE FILMAGEM E TRANSMISSÃO

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	174.0	1.454,93	253.157,82	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERVIXc3x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,00	337.386,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PRXc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe						

	técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	174.0	1.700,00	295.800,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'SERV'x3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
51.216.866/0001-75	ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	SIM	SIM	174.0	1.930,00	335.820,00	21/05/2025 22:34:18
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	174.0	1.800,00	313.200,00	21/05/2025 20:25:59
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
24.552.116/0001-00	EDNALDO GONZAGA DA SILVA EVENTOS	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 19:09:20
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de						

	câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	174.0	1.745,91	303.788,34	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERV\cx3\cx870S' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
51.181.728/0001-06	evolux 360 Ltda	SIM	SIM	174.0	1.935,00	336.690,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi\cx3\cx870S' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
25.310.706/0001-80	GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 11:55:22
	Marca: b'DE ACORDO COM EDITAL' Fabricante: DE ACORDO COM EDITAL Modelo / Versão: DE ACORDO COM EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	174.0	1.474,32	256.531,68	21/05/2025 14:36:16
	Marca: b'PR\cx3\cx93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	174.0	1.456,00	253.344,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERV\cx3\cx870S' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						
40.904.276/0001-19	TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	174.0	1.939,90	337.542,60	21/05/2025 10:36:47
	Marca: b'X' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante						

26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA	NÃO	SIM	174.0	1.939,00	337.386,00	21/05/2025 10:27:01
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							
17.746.954/0001-40	E.C PRODUCOES LTDA	NÃO	SIM	174.0	1.900,00	330.600,00	21/05/2025 09:03:14
Marca: b'MARCA PRÓPRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							
50.407.710/0001-09	50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA	SIM	SIM	174.0	1.850,00	321.900,00	21/05/2025 07:55:48
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	174.0	1.939,00	337.386,00	20/05/2025 16:41:41
Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	174.0	1.939,00	337.386,00	20/05/2025 11:36:25
Marca: b'S/M' Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	174.0	1.939,90	337.542,60	20/05/2025 10:59:24
Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de filmagem e/ou transmissão ao vivo de eventos presenciais, híbridos ou online, com equipe técnica especializada e equipamentos audiovisuais profissionais. Inclui captação de vídeo e áudio, gravação em alta definição e, quando necessário, transmissão em tempo real por plataformas digitais. Composição mínima da equipe: 1 coordenador técnico ou diretor de transmissão; 1 operador de câmera (por ponto de captação); 1 técnico de áudio e vídeo; 1 operador de streaming (quando houver transmissão). Serviços incluídos: Filmagem e gravação em Full HD ou superior; Transmissão ao vivo (quando solicitado); Edição básica e entrega do material em mídia digital ou link; Adaptação ao perfil e tema do evento, conforme briefing da contratante							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:27
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	1.455,5100	22/05/2025 13:06:57
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	1.550,0000	22/05/2025 13:08:41
Lance registrado	Lance registrado	25.310.706/0001-80	1.455,0000	22/05/2025 13:12:39

Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	1.454,8300	22/05/2025 13:15:15
Lance registrado	Lance registrado	24.552.116/0001-00	1.474,3000	22/05/2025 13:15:29
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	1.500,0000	22/05/2025 13:16:57
Lance registrado	Lance registrado	50.407.710/0001-09	1.840,0000	22/05/2025 13:17:20
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:27
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 04:16)			22/05/2025 13:20:27
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	05.097.482/0001-63	1.435,0000	22/05/2025 13:21:10
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	50.407.710/0001-09	1.400,0000	22/05/2025 13:21:23
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	05.097.482/0001-63	1.430,0000	22/05/2025 13:22:08
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	17.746.954/0001-40	1.454,9400	22/05/2025 13:22:37
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	40.904.276/0001-19	970,2000	22/05/2025 13:23:27
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	50.407.710/0001-09	990,0000	22/05/2025 13:24:24
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	50.407.710/0001-09	950,0000	22/05/2025 13:24:30
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:24:43
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:24:43
Classificado	Participante(s) classificado(s)	50.407.710/0001-09	950,0000	-
		40.904.276/0001-19	970,2000	2,13%
		05.097.482/0001-63	1.430,0000	50,53%
		51.181.728/0001-06	1.454,8300	53,14%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	50.407.710/0001-09	850,0000	22/05/2025 13:26:10
Lance	Lance registrado na etapa fechada	05.097.482/0001-63	1.400,0000	22/05/2025 13:26:45
Lance	Lance registrado na etapa fechada	51.181.728/0001-06	849,9000	22/05/2025 13:28:49
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 13:29:43
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 13:30:29
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:33	51.181.728/0001-06	849,9000	23/05/2025 10:32:59
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06.	51.181.728/0001-06	849,9000	30/05/2025 09:33:35
Desclassificação	O participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, R\$ 849,90 foi desclassificada. Motivo: Não comprovou exequibilidade.			30/05/2025 12:00:18
Convocação	Participante 50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.407.710/0001-09, foi convocada.			30/05/2025 12:00:28
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante 50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.407.710/0001-09, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 30/05/2025 às 15:19	50.407.710/0001-09	850,0000	30/05/2025 13:18:55
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante 50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.407.710/0001-09.	50.407.710/0001-09	850,0000	03/06/2025 11:20:50
Desclassificação	O participante 50.407.710 ANTONIO JOSEVALDO ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.407.710/0001-09, R\$ 850,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			06/06/2025 09:38:02

Convocação	Participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, foi convocada.			06/06/2025 09:38:15
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 06/06/2025 às 12:15	40.904.276/0001-19	970,2000	06/06/2025 10:14:14
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19.	40.904.276/0001-19	970,2000	12/06/2025 15:02:55
Desclassificação	O participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, R\$ 970,20 foi desclassificado. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			12/06/2025 15:55:46
Convocação	Participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, foi convocada.			12/06/2025 15:56:07
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 12/06/2025 às 18:23	05.097.482/0001-63	1.400,0000	12/06/2025 16:22:39
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63.	05.097.482/0001-63	1.400,0000	17/06/2025 15:47:58
Desclassificação	O participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, R\$ 1.400,00 foi desclassificado. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			17/06/2025 15:59:08
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			17/06/2025 15:59:23
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.454,93 (mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos)			03/07/2025 14:40:10
Inabilitado	A participante GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 1.939,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas.			11/07/2025 08:38:51
Inabilitado	A participante GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 25.310.706/0001-80, R\$ 1.455,00 foi inabilitado. Motivo: Apresentou o item 8.18. do edital "Certidão negativa de falência" fora do prazo de validade.			11/07/2025 08:59:29
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:01
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 1.454,93 (mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos).			17/07/2025 11:29:50

item 35 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V UNIT(R\$)	V TOTAL(R\$)	DATA/HORA
36.515.420/0001-58	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	NÃO	SIM	28.0	10.000,00	280.000,00	20/05/2025 16:19:39
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS, 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	28.0	22.108,95	619.050,60	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --						

2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS, DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO LTDA	SIM	SIM	28.0	22.108,95	619.050,60	21/05/2025 18:38:07
Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS, DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	28.0	22.108,00	619.024,00	21/05/2025 16:03:25
Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS, DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	28.0	11.100,00	310.800,00	22/05/2025 07:38:30
Marca: b'PROPRIA' Fabricante: --							

Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	28.0	22.108,95	619.050,60	21/05/2025 17:59:19
Marca: b'LS AUDIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	28.0	20.000,00	560.000,00	21/05/2025 20:25:59
Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.							
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	NÃO	NÃO	28.0	22.108,95	619.050,60	21/05/2025 20:09:18

	SERVICOS LTDA						
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	28.0	16.581,72	464.288,16	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERVIToc3x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
29.492.635/0001-35	R M BARROS SERVICOS	SIM	SIM	28.0	16.583,92	464.349,76	21/05/2025 17:41:02
	Marca: b'--' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS;						

	MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI	SIM	NÃO	28.0	19.898,06	557.145,68	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERVITOC3x870S' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	28.0	22.108,95	619.050,60	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	28.0	22.100,00	618.800,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi\oc3\ca7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES						

	CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	28.0	16.802,80	470.478,40	21/05/2025 14:36:16
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS, 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	28.0	14.000,00	392.000,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	28.0	22.108,95	619.050,60	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER						

	PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA	NÃO	SIM	28.0	22.108,00	619.024,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b/PROPRIA/ Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
17.746.954/0001-40	E.C PRODUCOES LTDA	NÃO	SIM	28.0	22.000,00	616.000,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b/LS AUDIO/ Fabricante: LS AUDIO Modelo / Versão: LS AUDIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	28.0	16.581,72	464.288,16	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b/LS AUDIO/ Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E						

	TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	28.0	22.108,00	619.024,00	20/05/2025 11:36:25
	Marca: b'S/M' Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	28.0	22.108,95	619.050,60	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE – 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:28
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	16.588,3500	22/05/2025 13:07:40
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	15.470,0000	22/05/2025 13:09:10
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	16.000,0000	22/05/2025 13:10:57
Lance registrado	Lance registrado	44.444.145/0001-57	13.265,0000	22/05/2025 13:16:09
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	16.583,9300	22/05/2025 13:16:30
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	19.000,0000	22/05/2025 13:18:57

2

2

Lance registrado	Lance registrado	45.653.399/0001-48	13.000,0000	22/05/2025 13:19:42
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:28
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 04:39)			22/05/2025 13:20:28
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	31.420.073/0001-66	10.050,0000	22/05/2025 13:20:50
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	05.097.482/0001-63	11.000,0000	22/05/2025 13:22:34
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	17.746.954/0001-40	9.999,0000	22/05/2025 13:23:03
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	05.097.482/0001-63	9.998,0000	22/05/2025 13:24:04
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:25:06
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:25:06
Classificado	Participante(s) classificado(s)	05.097.482/0001-63	9.998,0000	-
		17.746.954/0001-40	9.999,0000	0,01%
		36.515.420/0001-58	10.000,0000	0,02%
		31.420.073/0001-66	10.050,0000	0,52%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	36.515.420/0001-58	7.500,0000	22/05/2025 13:25:31
Lance	Lance registrado na etapa fechada	17.746.954/0001-40	9.950,0000	22/05/2025 13:25:41
Lance	Lance registrado na etapa fechada	05.097.482/0001-63	9.970,0000	22/05/2025 13:25:52
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 13:30:07
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 13:30:43
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante J M X NETO CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 36.515.420/0001-58, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:28			23/05/2025 10:27:32
Exequibilidade aceita	O Pregoeiro(a) aceitou a exequibilidade apresentada pela participante J M X NETO CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 36.515.420/0001-58.			30/05/2025 09:00:08
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante J M X NETO CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 36.515.420/0001-58, no valor de R\$ 7.500,00 (sete mil, quinhentos reais)			03/07/2025 14:39:01
Inabilitado	A participante GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 22.108,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas			11/07/2025 08:38:51
Habilitado	Habilitada a participante J M X NETO CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 36.515.420/0001-58			11/07/2025 08:57:47
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante J M X NETO CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 36.515.420/0001-58, no valor de R\$ 7.500,00 (sete mil, quinhentos reais)			17/07/2025 11:25:38

item 36 - ESTRUTURA Q30

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	28.0	975,34	27.309,52	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERVIXe3'x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	28.0	988,34	27.673,52	21/05/2025 14:36:16

2

	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
05.097.482/0001-63	DDK LOCAÇÃO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	28.0	670,00	18.760,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'PERNAMBUCO ESTRUTURAS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	28.0	1.200,00	33.600,00	21/05/2025 20:25:59
	Marca: b'modelo' Fabricante: --						

	Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	28.0	1.170,41	32.771,48	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERVITxc3x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi'xc3xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
25.310.706/0001-80	GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 11:55:22
	Marca: b'DE ACORDO COM EDITAL' Fabricante: DE ACORDO COM EDITAL Modelo / Versão: DE ACORDO COM EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	28.0	980,00	27.440,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERVITxc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A						

	CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
40.904.276/0001-19	TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	SIM	SIM	28.0	1.300,45	36.412,60	21/05/2025 10:36:47
	Marca: b'X' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA	NÃO	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
17.746.954/0001-40	E.C PRODUCOES LTDA	NÃO	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b'FEELING' Fabricante: FEELING Modelo / Versão: FEELING Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	28.0	1.300,00	36.400,00	20/05/2025 11:36:25
	Marca: b'S/M' Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.						
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	28.0	1.300,45	36.412,60	20/05/2025 10:59:24
	Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRUTURA Q30; ESPECIFICAÇÕES; DIMENSÕES: 10X8M, MEDINDO 8X6X5, COM DUAS PASSADAS COM 9M CADA; PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO, PORTAIS, ETC. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER SEM CUSTO ADICIONAL TODOS OS ACESSÓRIOS DE MONTAGEM, SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESTRUTURAS, TAIS COMO, BASES, SLEEVES, SAPATAS, ABRAÇADEIRAS, PROLONGADORES, ADAPTADORES, TRAVAS, PAU-DE-CARGA, MÃO FRANCESA, ALGEMAS, CABOS DE AÇO, CORDAS, CALÇOS OU OUTROS QUE						

	FOREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS PROJETOS. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER FORRAÇÃO DE PROTEÇÃO NOS PONTOS DE CONTATO DAS TRELIÇAS COM O PISO, NOS CASOS DE MONTAGENS EM LOCAIS ONDE ESSA PROTEÇÃO SEJA NECESSÁRIA.
--	---

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:29
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	975,7300	22/05/2025 13:08:04
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	910,0000	22/05/2025 13:09:20
Lance registrado	Lance registrado	25.310.706/0001-80	976,0000	22/05/2025 13:12:51
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	1.000,0000	22/05/2025 13:15:55
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	1.150,0000	22/05/2025 13:19:55
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:28
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 09:07)			22/05/2025 13:20:28
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	31.420.073/0001-66	700,0000	22/05/2025 13:21:08
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	51.181.728/0001-06	975,4600	22/05/2025 13:21:13
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	17.746.954/0001-40	975,3500	22/05/2025 13:23:30
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	40.904.276/0001-19	650,3500	22/05/2025 13:24:05
Lance	Lance registrado na etapa fechamento iminente	05.097.482/0001-63	1.125,0000	22/05/2025 13:27:12
Encerramento	Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente			22/05/2025 13:29:35
Início	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos			22/05/2025 13:29:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	40.904.276/0001-19	650,3500	-
		17.663.773/0001-50	670,0000	3,02%
		31.420.073/0001-66	700,0000	7,63%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:34:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	22.853.186/0001-64	910,0000	39,92%
		08.512.506/0001-91	975,3400	49,97%
		17.746.954/0001-40	975,3500	49,97%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:39:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	51.181.728/0001-06	975,4600	49,99%
		22.280.521/0001-82	975,7300	50,03%
		25.310.706/0001-80	976,0000	50,07%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:44:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	45.653.399/0001-48	980,0000	50,69%
		24.730.537/0001-75	988,3400	51,97%
		26.722.490/0001-23	1.000,0000	53,76%
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:49:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	05.097.482/0001-63	1.125,0000	72,98%

		10.140.497/0001-05	1.200,0000	84,52%
		00.430.571/0001-66	1.300,0000	99,89%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	05.097.482/0001-63	900,0000	22/05/2025 13:49:57
Lance	Lance registrado na etapa fechada	00.430.571/0001-66	1.210,0000	22/05/2025 13:50:50
Reinício	Considerando a ausência de lances final e fechado, reiniciamos a etapa fechada para que os demais participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechado.			22/05/2025 13:54:35
Classificado	Participante(s) classificado(s)	15.652.706/0001-05	1.300,0000	99,89%
		21.803.450/0001-92	1.300,4500	99,96%
		23.365.148/0001-25	1.300,4500	99,96%
Lance	Lance registrado na etapa fechada	23.365.148/0001-25	850,0000	22/05/2025 13:55:31
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance fechado			22/05/2025 13:59:35
Encerramento	Encerrada a fase de lances			22/05/2025 14:01:44
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 23/05/2025 às 12:31	40.904.276/0001-19	650,3500	23/05/2025 10:30:26
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19	40.904.276/0001-19	650,3500	30/05/2025 09:30:23
Desclassificação	O participante TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, R\$ 650,35 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			30/05/2025 11:50:21
Convocação	Participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, foi convocada.			30/05/2025 11:50:33
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 30/05/2025 às 15:40	17.663.773/0001-50	670,0000	30/05/2025 13:39:44
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50.	17.663.773/0001-50	670,0000	06/06/2025 08:44:21
Desclassificação	O participante LOKA EVENTOS - EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 17.663.773/0001-50, R\$ 670,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			06/06/2025 09:26:11
Convocação	Participante S. S. NOGUEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 31.420.073/0001-66, foi convocada.			06/06/2025 09:26:23
Desclassificação	O participante S. S. NOGUEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 31.420.073/0001-66, R\$ 700,00 foi desclassificada. Motivo: Não apresentou GARANTIA DE PARTICIPAÇÃO referente a 1% (um por cento) do estimado para contratação no ato do cadastramento da proposta eletrônico, conforme solicita o item 4.2.1. do Edital.			06/06/2025 09:26:43
Convocação	Participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, foi convocada.			06/06/2025 09:26:59
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 06/06/2025 às 12:25	23.365.148/0001-25	850,0000	06/06/2025 10:24:41
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25.	23.365.148/0001-25	850,0000	12/06/2025 15:29:05
Desclassificação	O participante ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23.365.148/0001-25, R\$ 850,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			12/06/2025 16:08:35
Convocação	Participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, foi convocada.			12/06/2025 16:08:55
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 12/06/2025 às 18:23	05.097.482/0001-63	900,0000	12/06/2025 16:22:39
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63.	05.097.482/0001-63	900,0000	17/06/2025 15:47:58
Desclassificação	O participante DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.097.482/0001-63, R\$ 900,00 foi desclassificada. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			17/06/2025 15:59:57

Convocação	Participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, foi convocada.			17/06/2025 16:00:08
Prazo exequibilidade	O Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, apresentar a exequibilidade da sua proposta, ficando estabelecido o prazo final em 17/06/2025 às 18:43	22.853.186/0001-64	910,0000	17/06/2025 16:43:01
Exequibilidade	O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64.	22.853.186/0001-64	910,0000	23/06/2025 16:39:37
Desclassificação	O participante AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.853.186/0001-64, R\$ 910,00 foi desclassificado. Motivo: Não enviou exequibilidade no prazo de 02 horas.			23/06/2025 17:04:02
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			23/06/2025 17:05:09
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 975,34 (novecentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos)			03/07/2025 14:40:10
Inabilitado	A participante GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrito no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, R\$ 1.210,00 foi inabilitado. Motivo: Não enviou documentos habilitatórios no prazo de 02 horas.			11/07/2025 08:38:50
Inabilitado	A participante GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 25.310.706/0001-80, R\$ 976,00 foi inabilitado. Motivo: Apresentou o item 8.18. do edital "Certidão negativa de falência" fora do prazo de validade.			11/07/2025 08:59:28
Habilitado	Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91			11/07/2025 09:18:01
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R\$ 975,34 (novecentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos)			17/07/2025 11:29:49

item 37 - TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	SIM	SIM	4.0	3.833,61	15.334,44	21/05/2025 18:37:35
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
17.663.773/0001-50	LOKA EVENTOS - EIRELI	SIM	NÃO	4.0	5.100,00	20.400,00	22/05/2025 07:38:30
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	22/05/2025 02:39:38
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
22.853.186/0001-64	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	SIM	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 17:59:19
	Marca: b'ONE LIGHT' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						

10.140.497/0001-05	UPSUCCESS EMPREENHIMENTOS E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	4.0	4.800,00	19.200,00	21/05/2025 20:25:59
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
23.365.148/0001-25	ENAJEH EMPREENHIMENTOS E SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 20:09:18
	Marca: b'modelo' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO LTDA	SIM	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 18:38:07
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
22.280.521/0001-82	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI	SIM	NÃO	4.0	4.600,32	18.401,28	20/05/2025 17:08:31
	Marca: b'SERV\xc3\x87OS' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
02.520.386/0001-98	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	SIM	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 16:29:47
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
05.097.482/0001-63	DDK LOCACAO, SERVICOS E EVENTOS LTDA	SIM	SIM	4.0	5.111,00	20.444,00	21/05/2025 16:03:25
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
51.181.728/0001-06	evolux 360 ltda	SIM	SIM	4.0	5.110,00	20.440,00	21/05/2025 14:37:18
	Marca: b'servi\xc3\x87o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
24.730.537/0001-75	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA	NÃO	NÃO	4.0	3.884,72	15.538,88	21/05/2025 14:36:16

	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
51.975.253/0001-11	FORTAL LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 12:37:02
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	4.0	3.835,00	15.340,00	21/05/2025 10:42:59
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
36.974.971/0001-80	AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	SIM	SIM	4.0	5.111,47	20.445,88	21/05/2025 10:54:54
	Marca: b'SERV\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCAÇÕES LTDA	NÃO	SIM	4.0	5.111,00	20.444,00	21/05/2025 10:27:01
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
17.746.954/0001-40	E C PRODUCOES LTDA	NÃO	SIM	4.0	5.100,00	20.400,00	21/05/2025 09:03:14
	Marca: b'MARCA PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
15.652.706/0001-05	R S PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	NÃO	SIM	4.0	5.110,00	20.440,00	20/05/2025 16:41:41
	Marca: b'PRÓPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / MP, TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.						
36.515.420/0001-58	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	NÃO	SIM	4.0	4.000,00	16.000,00	20/05/2025 16:19:39
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PADRÃO						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / M², TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.							
21.582.271/0001-72	DT SERVICOS, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	SIM	SIM	4.0	4.000,00	16.000,00	20/05/2025 13:02:16
Marca: b'LPG' Fabricante: LPG Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / M², TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.							
00.430.571/0001-66	GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP	NÃO	SIM	4.0	5.111,00	20.444,00	20/05/2025 11:36:25
Marca: b'S/M' Fabricante: S/M Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / M², TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.							
31.420.073/0001-66	S. S. NOGUEIRA	SIM	NÃO	4.0	5.111,47	20.445,88	20/05/2025 10:59:24
Marca: b'SERVICO' Fabricante: SERVICO Modelo / Versão: SERVICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTEIRA DE LED - DE ALTA DEFINIÇÃO, COM MÍNIMO DE 20 MM POR POLEGADA DE ÁREA, COM ALTA RESOLUÇÃO E DEFINIÇÃO, COM DIMENSÕES 01 M DE ALTURA E 16 M EM LARGURA, P 05 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / M², TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ATERRAMENTO, INCLUINDO TRANSPORTE E OPERADOR, INTERLIGADA COM A HOUSE MIX PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DO MUNICÍPIO.							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos			22/05/2025 13:05:29
Lance registrado	Lance registrado	22.280.521/0001-82	3.835,1400	22/05/2025 13:08:28
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	3.570,0000	22/05/2025 13:09:28
Excluir	Lance excluído pelo(a) participante	22.853.186/0001-64	-3.570,0000	22/05/2025 13:09:33
Lance registrado	Lance registrado	22.853.186/0001-64	3.570,0000	22/05/2025 13:09:43
Lance registrado	Lance registrado	51.975.253/0001-11	5.000,0000	22/05/2025 13:09:52
Lance registrado	Lance registrado	21.582.271/0001-72	3.550,0000	22/05/2025 13:13:45
Lance registrado	Lance registrado	26.722.490/0001-23	5.010,0000	22/05/2025 13:15:22
Lance registrado	Lance registrado	44.444.145/0001-57	3.833,0000	22/05/2025 13:16:29
Lance registrado	Lance registrado	51.975.253/0001-11	3.549,0000	22/05/2025 13:17:19
Lance registrado	Lance registrado	51.181.728/0001-06	3.548,0000	22/05/2025 13:18:35
Lance registrado	Lance registrado	51.975.253/0001-11	3.547,0000	22/05/2025 13:19:02
Lance registrado	Lance registrado	05.097.482/0001-63	4.500,0000	22/05/2025 13:20:11
Encerramento	Encerrada a disputa da etapa de lance aberto			22/05/2025 13:20:28
Início	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 04:31)			22/05/2025 13:20:28